
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

22.01. 2014                                                                                        № 1(26)- 4 МС 
 
 
О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных 
объектов мелкорозничной 
сети на территории 
внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово 
 

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, Законом города Москвы от 06 
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», заслушав информацию начальника отдела потребительского рынка 
и услуг управы района Дорогомилово Чеснокову Н.А., муниципальное 
Собрание Дорогомилово решило: 

 
1.  Согласовать размещение нестационарного торгового объекта ООО 

«Дилинг-сити» со специализацией «цветы» по адресу: Площадь 
Победы, вл. 2 до утверждения Схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории района Дорогомилово (ЗАО) 

2.  Согласовать размещение нестационарного торгового объекта ООО 
«Снегири» со специализацией «мороженое» по адресу: Площадь 
Победы, вл. 1. 

3.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово. 
 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания Гущенко Л.В. 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                                                   Н.В. Ткачук 


